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Karakteristikker

Teknisk informasjon

Produktspekter
Serie navn

Produkt eller type komponent

Hamony Electromechanical Relays
Interface relay

Plugg-inn relée

Kortnav n utstyr RSB

Kontakttype og sammensetning 1C0O
Driftsomrade kontakter Standard

Status LED Uten

Kontrolltype Uten trykk knapp
Komplementaer

Shape of pin Flatt (PCB type)
Kontaktmateriale Selv legering (AgNi)
Minimum brytestrem 10 mA

Minimum switching v oltage 12V

Mekanisk levetid 10000000 syKuser

Sikkerhet palitelighet data
Beskyttelseskategori

Driftsposisjon

B10d = 100000
RT 1

Alle posigoner

Vekt 0,014 kg
Salg per udelelig kv antitet 10
Enhetens utseende Komplett produkt
Miljo
Standarder ENIEC 618101
CSA C22.2 No 14
UL 508
Produktsertifikater UL
CSA
EAC
Omgiv elsestemperatur for lagring -40...85°C
Packing Units
Enhetstype forpakning 1 PCE
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https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&ctg=&dist_Id=efo&el_typ=product&prd_id=RSB1A160P7&scp_id=NO_no&tab=0
https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&dist_Id=efo&el_typ=product&prd_id=RSB1A160P7&scp_id=NO_no&tab=1
https://eref.se.com/ecat/browse.do?conf=eref&dist_Id=efo&el_typ=tool&prd_id=RSB1A160P7&scp_id=NO_no
https://eref.se.com/ecat/%20http://www.schneider-electric.no/sites/norway/no/produkter-tjenester/green-premium/green-premium.page
http://www.ops-ecat.schneider-electric.com/ecat/downloadPdf.do?conf=eref&dist_Id=efo&prd_id=RSB1A160P7&scp_id=NO_no
javascript:open3Dview('https://www.traceparts.com/els/schneider-electric-ws/goto?PartNumber=RSB1A160P7',580,670)

Antall enheter forpakning 1

Forpakning 1 vekt
Forpakning 1 hgyde
Forpakning 1 bredde
Forpakning 1 lengde
Enhetstype forpakning 2
Antall enheter forpakning 2
Forpakning 2 vekt
Forpakning 2 hgyde
Forpakning 2 bredde
Forpakning 2 lengde
Enhetstype forpakning 3
Antall enheter forpakning 3
Forpakning 3 vekt
Forpakning 3 hoyde
Forpakning 3 bredde

Forpakning 3 lengde

Offer Sustainability

169
1,7cm
2,5cm
31,1cm
BB1

10
160 g
1,7 cm
2,5cm
31,1cm
S01
350
5,965 kg
15cm
15 cm

40 cm

Produktets miljegstatus

REACh-regelverk

EU RoHS-direktiv

Fri for giftige tungmetaller

Kvikksglvfri

Informasjon om RoHS-unntak

Kinas RoHS-forskrift

Milj ginformasjon

WEEE

Contractual warranty

Green Premium miljgmerket produkt

& REACh-erkdeering

Proaktivt i samsvar (Produktet inngar ike i EUs
RoHS direkivet)
g EU RoHS-erdaering

Ja

Ja

gda

g Kinas RoHS—erkaering

7_Produkimiljgprofil

Innen EU ma produktet avhendesi henhold til
bestemte regler for avfallshandtering og aldri
kastes som husholdningsavfall.

Garanti
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18 months


https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfReach&pid=648914&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=648914&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=648914&lang=no
https://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=648914&lang=no
https://download.schneider-electric.com/files?p_Doc_Ref=ENVPEP1406006EN

